
Preisliste

Unsere Preise für Durchgangs- bzw. Tourismuscamper:

Person pro Nacht       7,00 Euro
Kinder bis 18 Jahre       4,00 Euro
Hund         3,00 Euro
Auto         3,50 Euro
Motorrad        2,50 Euro
Zelt         5,50 Euro
Wohnwagen        6,00 Euro
Wohnmobil        9,50 Euro
Strompauschale       5,00 Euro

Die Preise für unsere Fremdenzimmer:

Einzelzimmer (Übernachtung mit kleinem Frühstück)   40,- Euro
Doppelzimmer (Übernachtung mit kleinem Frühstück)   80,- Euro
Hund                               5,- Euro
Zimmer 5 mit eigener Küchenzeile; Preise wie oben, aber ohne Frühstück und zusätzlich 
Endreinigung 20,- Euro.

Alle vier Fremdenzimmer verfügen über ein eigenes Bad, WC und Dusche.
Die drei Doppelzimmer und ein Einzelzimmer haben natürlich auch jeweils
ein TV-Gerät.
Preise ab 2 Tage Buchungsdauer, sonst +20% Aufschlag.

Die Preise für unsere Apartments:

Apartment 1 Person      50,- Euro
Apartment 2 Personen              100,- Euro
Apartment 3 Personen              140,- Euro
Apartment 4 Personen              180,- Euro
Hund                    5,- Euro
Endreinigung 20,- Euro

Alle Apartments verfügen über ein eigenes Bad, WC, Dusche und eine kleine
Küche, sowie ein TV-Gerät und Internetzugang.
Preise ab 2 Tage Buchungsdauer, sonst +20% Aufschlag.

Unsere Preise verstehen sich pro Tag inkl. der ges. MwSt. von derzeit 7 %.
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Preisliste

Die Preise für unsere Campingfässer:

Campingfass 1 Person      35,- Euro
Campingfass 2 Personen      70,- Euro
Campingfass 3 Personen     90,- Euro
Hund                    5,- Euro

Die Campingfässer sind mit Bettwäsche, Beleuchtung, Heizung und Stromanschluss ausge-
stattet.
Preise ab 2 Tage Buchungsdauer, sonst +20% Aufschlag.

Die Preise für unser TinyHouse:

TinyHouse 1 Person      35,- Euro
TinyHouse 2 Personen      70,- Euro
TinyHouse 3 Personen     90,- Euro
Hund                    5,- Euro

Das TinyHouse ist mit Bettwäsche, Beleuchtung, Heizung und Stromanschluss ausgestattet.
Preise ab 2 Tage Buchungsdauer, sonst +20% Aufschlag.

HINWEIS: Reiserücktitt

Es kann zwar immer etwas passieren, aber kurzfristig freiwerdende Plätze/Zimmer sind nur schwer zu 
vergeben. Es ist schade, wenn Plätze/Zimmer frei bleiben, obwohl andere gern gekommen wären. Bitte 
informieren Sie uns daher rechtzeitig! Bei Absagen bzw. Stornierungen können folglich Stornogebühren 
anfallen, die wir an Sie weiterverrechnen werden. Folgende Stornogebühren fallen an:
"    bei Absage bis 28 Tage vor dem Ankunftstag: keine Stornogebühren
"    bei Absagen ab 27 bis 10 Tage vor dem Ankunftstag: 40% des vereinbarten Gesamtpreises
"    bei Absagen weniger als 10 Tage vor dem Ankunftstag oder Nichtanreise: 60% des vereinbarten 
Gesamtpreises.  
Natürlich können Sie zu jeder Zeit ohne zusätzliche Kosten einen Ersatz stellen.
Im Falle der vorzeitigen Abreise sind Sie zur Bezahlung des Preises für die genossenen Tage und zur 
Zahlung von 80% des vereinbarten Preises für die vereinbarte Restzeit der Buchung angehalten.
Stornierungen können wir nur in schriftlicher Form entgegennehmen. Im Übrigen behalten wir uns vor, 
in Abweichung der oben jeweils aufgeführten Pauschalen eine höhere, konkrete Entschädigung zu 
fordern, soweit wir nachweisen können, dass uns wesentlich höhere Aufwendungen als die jeweils 
anwendbare Pauschale entstanden sind. Umgekehrt bleibt Ihnen unbenommen nachzuweisen, dass 
keine oder wesentlich geringere Kosten entstanden sind, als gemäß vorstehender Pauschalen.

Unsere Preise verstehen sich pro Tag inkl. der ges. MwSt. von derzeit 7 %.
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